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URDHER

Nr. (S ., date_ O/ 06 12026

“PER
ZBATIMIN E PROJEKTIT “TEMPUS, SPIRITUS i TOKI:S (TSiTOKES)”

Mbéshtetur né ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligji Nr. 68/2017 “Pér Financat
e Vetéqeverisjes Vendore”, Ligji Nr. 45/2024, datg 8.2.2024 “Pér ratifikimin e marréveshjes
nd€rmjet Republikés s& Shqipérisé dhe Bashkimit Evropian, pér pjesémarrjen e Republikés s@
Shqipérisé né programin “Qytetarét, Barazia, t€ Drejtat dhe Vlerat”, Marréveshjen e Konsorcium
ndérmjet AURIVE Agjenciné Ekzekutive Europiane t& Arsimit dhe Kulturés (Koordinator
Projekti) dhe Bashkisé Lezhé (Partneré Projekti) pér projektin “TEMPUS, SPIRITUS i TOKES
(ISITOKES)”, t& protokolluar né Bashkiné Lezhé me Nr. 1216 Prot., daté 28.01.2026, VKB-né
Nr. 20., daté 25.02.2026 “Pér Miratimin e Marréveshjes sé¢ Konsorciumit ndérmjet AURIVE
Agjencingé Ekzekutive Europiane t& Arsimit dhe Kulturés dhe Bashkisé [ezhé pér projektin
“TEMPUS, SPIRITUS i TOKES (TSiTOKES)”, si dhe Vendimin Nr. 393., dat€ 18.07.2022 “Pér

miratimin e rregullores pér organizimin, funksionimin, detyrat dhe kompetencat e administratés sé
Bashkisé Lezhé”:

URDHERO J:
. Krijimin e grupit t€ punés pér zbatimin e projektit “Tempus, Spiritus i Tokés
(TSITOKES)”;

e Brikena Vuksani - Kryetar i grupit, me detyré Zv/ Kryetar i Bashkisé Lezhé:

o Vasilika Laska — Koordinator i grupit, me detyrg Drejtor né Drejtoring e
Projekteve Strategjike, Evropés, Migracionit, Diasporés, Komunikimit dhe
Transparencés;

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, kryetari(@lezha gov.al, web: www.lezha.gov al




o Mariolina Lleshi - Anétar, me detyré Drejtor né Drejtoriné € Finances dhe
Buxhetit;

o Altin Lleshi - Anétar, me detyré Drejtor né Drejtorin€ Juridike;
o Keler dufja— Anétar, me detyré Drejtor né Drejtorin€ € Kulturés dhe Trashégimisé
Kulturore;
» Renaldo Xhani- Anétar, me detyré Drejtor né Drejtorin€ € Turizmit )
o Megi Prela — Anétar, me detyré Pérgjegjes Sektort, Drejtoria Projekte Strategjike;
» Kiara Alia - Anétar, me detyré Specialist; Drejtoria Projekte Strateg)ike;

o Paulin Zefi — Anétar, me detyré Pérgjegjés Sektorl Drejtoria € Kulturés dhe
Trashégimisé Kulturore.

2. Koordinatori i grupit do t& koordinojé punén ndérmjet orupit & punés per zbatimin €

aktiviteteve t€ projektit.

3. Anétarét e grupit do t& angazhohen né zbatimin € projektit sipas fushave dhe detyrave

funksionale g€ ato kané.
4. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet grupi i punes.

5. Ky urdhér hyn n€ fugi menjéhere.
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